

文教経済常任委員協議会

令和6年2月14日（水）
第1・第2委員会室

（ 案 件 ）

1 報告事項

1 報告事項

（1）令和6年第1回定例会提出予定案件

①青森市霊園条例の一部を改正する条例の制定について 《市 民 部》

【資料】01-01_青森市霊園条例の一部を改正する条例の制定について

②青森市手数料条例の一部を改正する条例の制定について 《市 民 部》

【資料】01-02-01_青森市手数料条例の一部を改正する条例の制定について

【資料】01-02-02_青森市手数料条例新旧対照表（案）

③公の施設の指定管理者の指定について（青森市浅虫海づり公園） 《農林水産部》

【資料】01-03-01_公の施設の指定管理者の指定について

【資料】01-03-02_青森市指定管理者選定評価委員会審査結果（青森市浅虫海づり公園）

④公の施設の指定管理者の指定について（青森市浪岡細野山の家） 《教育委員会》

【資料】01-04_青森市指定管理者選定評価委員会審査結果（青森市浪岡細野山の家）

⑤専決処分の報告について 《教育委員会》

【資料】01-05_専決処分の報告について

（2）その他

①令和5年度第三セクター経営評価結果及び対応について

（株式会社ソフトアカデミーあおもり）

《経 済 部》

【資料】02-01-01_令和5年度第三セクター経営評価結果及び対応について

（株式会社ソフトアカデミーあおもり）

【資料】02-01-02_令和5年度青森市第三セクター経営状況基本情報シート

（株式会社ソフトアカデミーあおもり）

【資料】02-01-03_令和5年度青森市第三セクター経営評価シート

（株式会社ソフトアカデミーあおもり）

- ②令和5年度第三セクター経営評価結果及び対応について
(職業訓練法人青森情報処理開発財団) 《経 済 部》
【資料】02-02-01_令和5年度第三セクター経営評価結果及び対応について
(職業訓練法人青森情報処理開発財団)
【資料】02-02-02_令和5年度青森市第三セクター経営状況基本情報シート
(職業訓練法人青森情報処理開発財団)
【資料】02-02-03_令和5年度青森市第三セクター経営評価シート
(職業訓練法人青森情報処理開発財団)
- ③令和5年度第三セクター経営評価結果及び対応について
(株式会社アップルヒル) 《浪岡振興部》
【資料】02-03-01_令和5年度第三セクター経営評価結果及び対応について
(株式会社アップルヒル)
【資料】02-03-02_令和5年度青森市第三セクター経営状況基本情報シート
(株式会社アップルヒル)
【資料】02-03-03_令和5年度青森市第三セクター経営評価シート
(株式会社アップルヒル)
- ④松原地区のまちづくりの方向性について 《教育委員会》
【資料】02-04_松原地区のまちづくりの方向性 (松原地区のまちづくりビジョン素案)
- ⑤令和5年度青森県学習状況調査の結果について 《教育委員会》
【資料】02-05_令和5年度青森県学習状況調査の結果について